
 

AM\840834LV.doc  PE450.486v01-00 }  

 PE450.487v01-00 }  

 PE450.488v01-00 }  

 PE450.489v01-00 }  

 PE450.490v01-00 }  

 PE450.497v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

24.11.2010  B7-0650/2010 }  

 B7-0671/2010 }  

 B7-0672/2010 }  

 B7-0673/2010 }  

 B7-0674/2010 }  

 B7-0681/2010 } RC1/Groz. 3 

Grozījums Nr.  3 

Adrian Severin, Hannes Swoboda, Kristian Vigenin, Marek Siwiec 

S&D grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

par Ukrainu 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

11. punkts 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

11. aicina visas Verkhovna Rada 

pārstāvētās partijas atbalstīt un veicināt 

efektīvas kontroles un līdzsvara sistēmas 

izveidi saistībā ar valdības likumīgo 

darbību; 

11. aicina opozīcijas un valdošās partijas, 

kā arī to politiskos līderus labticīgi 

atbalstīt un veicināt efektīvas kontroles un 

līdzsvara sistēmas izveidi saistībā ar 

valdības likumīgo darbību; tādēĜ aicina 

visas Verkhovna Rada pārstāvētās partijas 

parādīt īstu gribu radīt pamatus patiesai 

un konstruktīvai sadarbībai, lai pārvarētu 

pašreizējo situāciju, kad pastāv nopietna 

partiju un politisko spēku konfrontācija, 

un panākt demokrātiskas saskaĦas 

klimatu Ukrainā, paturot prātā galvenos 

attīstības, reformu un ārpolitikas mērėus, 

nodrošināt netraucētu parlamenta darbu 

un atturēties no valsts iekšējo konfliktu 

internacionalizēšanas;  

Or. en 



 

AM\840834LV.doc  PE450.486v01-00 }  

 PE450.487v01-00 }  

 PE450.488v01-00 }  

 PE450.489v01-00 }  

 PE450.490v01-00 }  

 PE450.497v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

24.11.2010  B7-0650/2010 }  

 B7-0671/2010 }  

 B7-0672/2010 }  

 B7-0673/2010 }  

 B7-0674/2010 }  

 B7-0681/2010 } RC1/Groz. 4 

Grozījums Nr.  4 

Adrian Severin, Hannes Swoboda, Kristian Vigenin, Marek Siwiec 

S&D grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

par Ukrainu 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

8. punkts 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

8. aicina Ukrainas valdību tiesību aktus par 

plašsaziĦas līdzekĜu brīvību saskaĦot ar 

EDSO standartiem; stingra rīcība šajā 

jomā palīdzētu stiprināt Ukrainas izredzes 

kĜūt par EDSO priekšsēdētājvalsti 

2013. gadā; 

8. aicina Ukrainas valdību tiesību aktus par 

plašsaziĦas līdzekĜu brīvību saskaĦot ar 

EDSO standartiem;  

Or. en 



 

AM\840834LV.doc  PE450.486v01-00 }  

 PE450.487v01-00 }  

 PE450.488v01-00 }  

 PE450.489v01-00 }  

 PE450.490v01-00 }  

 PE450.497v01-00 } RC1 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

 

24.11.2010  B7-0650/2010 }  

 B7-0671/2010 }  

 B7-0672/2010 }  

 B7-0673/2010 }  

 B7-0674/2010 }  

 B7-0681/2010 } RC1/Groz. 5 

Grozījums Nr.  5 

Adrian Severin, Hannes Swoboda, Kristian Vigenin, Marek Siwiec 

S&D grupas vārdā 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

PPE, S&D, ALDE, Verts/ALE, ECR, GUE/NGL 

par Ukrainu 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums 

14.a punkts (jauns) 

 

Kopīgs rezolūcijas priekšlikums Grozījums 

 14.a atzinīgi vērtē nozīmīgās reformas, 

kas veiktas Ukrainā, jo īpaši ekonomikas 

jomā, kurām visai drīz ir jānodrošina 

izaugsme un konkurētspēja; uzsver, ka, 

Ħemot vērā šīs reformas, varētu panākt 

vienošanos ar SVF pat papildu aizdevuma 

piešėiršanu Ukrainai, pamatojoties uz 

makroekonomikas stabilitātes 

programmu; uzsver nepieciešamību ātri 

noslēgt sarunas par attiecīgo saprašanās 

memorandu par papildu atbalstu no ES, 

kas ietvertu makrofinansiālas palīdzības 

paketi; mudina Komisiju un Padomi arī 

turpmāk atbalstīt Ukrainu tās centienos 

turpināt īstenot paredzētās reformas;  

Or. en 

 

 


